quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 13D/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os
devidos fins, autorizando a contratação da empresa METAL CHIK INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI,
inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 39.827.782/0001-72, sediada na Av. Primeiro de
Janeiro, 104- Irecê – Bahia, que apresentou menor cotação de preços dentre as propostas apresentadas,
conforme anexos, e detém qualificação para fornecimento de carteiras universitária para atender o Fundo
Municipal de Educação, pelo valor total de R$ 42.500,00(quarenta e dois  mil e quinhentos reais) , Uibaí,
15 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 13D/2023
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº
13D/2023, originado da Dispensa de Licitação nº. 13D/2023, com a empresa METAL CHIK
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº
39.827.782/0001-72, sediada na Av. Primeiro de Janeiro, 104- Irecê – Bahia, que apresentou menor
cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para
fornecimento de carteiras universitária para atender o Fundo Municipal de Educação, pelo valor total de
R$ 42.500,00(quarenta e dois mil e quinhentos reais), Uibaí, 15 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha
Levi, Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C88ED4738C141180F00064141693182

		2023-03-02T08:53:32-0300